
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ing. Pasquale Matrisciano

Registro  Generale n. 791 del 22/07/2015

Registro  Settore  n.  111   del 15/072015

OGGETTO: Liquidazione per software, di attrezzature informatiche ed elettroniche con 
manutenzione;

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.  ____      del 
__________
- Numero di impegno:____ del ____________

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.1      fattura  n.  15-FEL-
0000024/05

Allegati:

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing. Pasquale Matrisciano.

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso  che  con RDO n.433515/2014 e  relativo  impegno  venivano predisposti  gli  atti  per 
l’appalto  relativo  alla  fornitura  ed installazione  di  attrezzature  elettroniche  ed informatiche  con 
manutenzione;

Che l’appalto veniva aggiudicato alla  ditta  ITM Informatica Telematica Meridionale s.r.l.  da 
Napoli con la quale si stipulava il contratto di appalto Mepa Rep. n.433515 del 19.09.2014;

Che, allo stato, è necessario provvedere alla liquidazione a saldo della somma complessiva di € 
3.988,44 oltre  IVA 22%, per quanto fornito  e relativo al  contratto  citato,  a fronte della  fattura 
elettronica n.15-FEL-0000024/05 del 06.06.2015.
 

Visto il CIG n.5631384D13;
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
Accertata la regolarità contributiva;

    Visto il vigente regolamento di contabilità;
    Visto il regolamento per la disciplina dei contratti;

Ritenuto dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente trascritti
 Liquidare la somma di € 3.988,44 oltre IVA 22%, per quanto fornito e relativo al contratto 

Mepa Rep. n.433515 del 19.09.2014, a fronte della fattura elettronica n.15-FEL-0000024/05 
del  06.06.2015,  a  favore  della  ditta  ITM  Informatica  Telematica  Meridionale  s.r.l.  da 
Napoli, con sede legale in via Poggioreale, 11 – C.F. e P.Iva 04624690634, per la fornitura e 
l'installazione di attrezzature elettroniche ed informatiche con manutenzione, di competenza 
di questo servizio.

 Emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di € 3.988,44 
con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxx.

 emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 877,46 (IVA), ai 
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della  
Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

 La spesa è già impegnata sul capitolo 119/3, impegno n.2195, esercizio finanziario 2013 e 
reimputata  sul capitolo 119/3,  impegno n.1170, esercizio finanziario 2015 e sul capitolo 
119/24,  impegno  n.2196,  esercizio  finanziario  2013  e  reimputata  sul  capitolo  119/24, 
impegno n.1257, esercizio finanziario 2015.

                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV
Ing. Pasquale Matrisciano


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Ing. Pasquale Matrisciano

